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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO
EXERCÍCIO – 2012

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011)

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 2.981,15 R$ 100,81 R$ 686,62 R$ 3.768,58
Fevereiro R$ 3.443,96 R$ 397,22 R$ 1.622,47 R$ 5.463,65
Março R$ 3.268,12 R$ 411,79 R$ 1.638,20 R$ 21,47 R$ 5.339,58
Abril R$ 3.005,08 R$ 372,40 R$ 1.227,29 R$ 19,52 R$ 4.624,29
Maio R$ 3.164,62 R$ 679,67 R$ 1.842,95 R$ 19,52 R$ 5.706,76
Junho R$ 3.076,04 R$ 398,32 R$ 1.534,88 R$ 19,52 R$ 5.028,76
Julho R$ 3.284,79 R$ 425,50 R$ 1.723,97 R$ 43,12 R$ 5.477,38
Agosto R$ 3.573,45 R$ 523,11 R$ 2.064,78 R$ 34,17 R$ 6.195,51
Setembro R$ 3.380,10 R$ 537,31 R$ 1.699,28 R$ 25,83 R$ 5.642,52
Outubro R$ 3.164,82 R$ 403,59 R$ 2.023,45 R$ 33,23 R$ 5.625,09
Novembro R$ 3.180,95 R$ 334,75 R$ 1.745,29 R$ 29,90 R$ 5.290,89
Dezembro R$ 3.468,28 R$ 520,01 R$ 1.831,84 R$ 25,37 R$ 5.845,50
TOTAL R$ 38.991,36 R$ 5.104,48 R$ 19.641,02 R$ 271,65 R$ 64.008,51

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 5.334,04

Obs.:
CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1) Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)
(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)
(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)
(4) Serviço 0-800 – Contrato TRT nº 036/2011- vigência a partir de mar/2012

OPERADORA – EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011)

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 18,27 R$ 11.458,77 R$ 2.099,38 R$ 13.576,42
Fevereiro R$ 5,54 R$ 11.458,77 R$ 3.183,42 R$ 14.647,73
Março R$ 11.458,77 R$ 2.830,14 R$ 14.288,91
Abril R$ 11.458,77 R$ 3.165,76 R$ 14.624,53
Maio R$ 11.458,77 R$ 3.301,27 R$ 14.760,04
Junho R$ 11.458,77 R$ 3.059,18 R$ 14.517,95
Julho R$ 11.458,77 R$ 3.609,72 R$ 15.068,49
Agosto R$ 6.751,46 R$ 6.540,63 R$ 13.292,09
Setembro R$ 6.751,46 R$ 6.006,16 R$ 12.757,62
Outubro R$ 6.751,46 R$ 6.289,31 R$ 13.040,77
Novembro R$ 6.751,46 R$ 5.384,51 R$ 12.135,97
Dezembro R$ 6.751,46 R$ 9.636,43 R$ 16.387,89
TOTAL R$ 23,81 R$ 113.968,69 R$ 55.105,91 R$ 169.098,41
Obs.: (5)  0-800 - Contrato TRT nº 015/2006 vigência até fev./2012
PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 14.091,53

(7) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 3533-6550 2102-6000 Total mês
Janeiro R$ 1.147,53 R$ 356,73 R$ 248,51 R$ 346,61 R$ 2.099,38
Fevereiro R$ 1.616,99 R$ 774,84 R$ 269,51 R$ 522,08 R$ 3.183,42
Março R$ 1.500,98 R$ 727,61 R$ 183,83 R$ 417,72 R$ 2.830,14
Abril R$ 1.588,78 R$ 811,93 R$ 311,62 R$ 453,43 R$ 3.165,76
Maio R$ 1.948,37 R$ 789,47 R$ 230,24 R$ 333,19 R$ 3.301,27
Junho R$ 1.510,43 R$ 766,76 R$ 389,64 R$ 392,35 R$ 3.059,18
Julho R$ 1.887,34 R$ 903,03 R$ 357,02 R$ 462,33 R$ 3.609,72
Agosto R$ 3.243,34 R$ 1.712,58 R$ 645,05 R$ 939,66 R$ 6.540,63
Setembro R$ 2.974,18 R$ 1.635,68 R$ 518,41 R$ 877,89 R$ 6.006,16
Outubro R$ 3.260,98 R$ 1.551,33 R$ 592,28 R$ 884,72 R$ 6.289,31
Novembro R$ 2.618,50 R$ 1.359,78 R$ 522,99 R$ 883,24 R$ 5.384,51
Dezembro R$ 4.307,18 R$ 2.453,15 R$ 712,11 R$ 2.163,99 R$ 9.636,43
TOTAL R$ 27.604,60 R$ 13.842,89 R$ 4.981,21 R$ 8.677,21 R$ 55.105,91
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais
PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 4.592,16

MÊS \ OPERADORA VIVO
Janeiro R$ 1.840,29
Fevereiro R$ 1.728,06
Março R$ 1.759,42
Abril R$ 1.819,09
Maio R$ 1.986,89
Junho R$ 1.932,67
Julho R$ 1.591,72
Agosto R$ 1.874,60
Setembro R$ 1.785,25
Outubro R$ 1.945,91
Novembro R$ 1.876,05
Dezembro R$ 1.162,67
TOTAL R$ 21.302,62
Obs.:

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 1.775,22

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR VIVO EMBRATEL Total mês
Janeiro R$ 3.768,58 R$ 1.840,29 R$ 13.576,42 R$ 19.185,29
Fevereiro R$ 5.463,65 R$ 1.728,06 R$ 14.647,73 R$ 21.839,44
Março R$ 5.339,58 R$ 1.759,42 R$ 14.288,91 R$ 21.387,91
Abril R$ 4.624,29 R$ 1.819,09 R$ 14.624,53 R$ 21.067,91
Maio R$ 5.706,76 R$ 1.986,89 R$ 14.760,04 R$ 22.453,69
Junho R$ 5.028,76 R$ 1.932,67 R$ 14.517,95 R$ 21.479,38
Julho R$ 5.477,38 R$ 1.591,72 R$ 15.068,49 R$ 22.137,59
Agosto R$ 6.195,51 R$ 1.874,60 R$ 13.292,09 R$ 21.362,20
Setembro R$ 5.642,52 R$ 1.785,25 R$ 12.757,62 R$ 20.185,39
Outubro R$ 5.625,09 R$ 1.945,91 R$ 13.040,77 R$ 20.611,77
Novembro R$ 5.290,89 R$ 1.876,05 R$ 12.135,97 R$ 19.302,91
Dezembro R$ 5.845,50 R$ 1.162,67 R$ 16.387,89 R$ 23.396,06
TOTAL R$ 64.008,51 R$ 21.302,62 R$ 169.098,41 R$ 254.409,54

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 21.200,80

TOTAL GERAL – ANO R$ 254.409,54

Fonte: Secretaria Administrativa
Responsabilidade: Gestores dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011
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